
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 833425

Prodej pozemku k bydlení, 1 141 m², Děčín - Horní Oldřichov
40502, Děčín

2 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Němec Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 141 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji soubor dvou pozemků o celkové ploše 1 141 m², který se nachází
v Děčíně, v části Horní Oldřichov. Pozemek je dle územního plánu vhodný pro výstavbu rodinného domu o zastavitelné
ploše až 40% z celkové plochy. Voda a elektřina je zde na hranici pozemku. Kanalizace není, nutno řešit jímkou. Pro
více informací kontaktujte makléře. Optimální financování Vám zdarma zajistí naše hypoteční centrum.


